
Samostatné karty, klient má své přijímací zařízení

SK1 HD

-          cena: 299,- Kč měsíčně (77 programů pro celou rodinu)

-          druhá karta zdarma, která kopíruje kompletní programovou nabídku (v hodnotě 
100,-Kč/měsíčně)

-          HD balíček v ceně (13 HD programů v hodnotě 149,-Kč /měsíčně)

SK1 

-          cena: 199,- Kč měsíčně (77 programů pro celou rodinu)

-          druhá karta zdarma, která kopíruje kompletní programovou nabídku (v hodnotě 
100,-Kč/měsíčně)

Určeno pro klienty DIGI

SD1 

-          freeSAT MEDIUM 1 měsíc zdarma, do čtvrtého měsíce 269 Kč a do dvanáctého měsíce 
299 Kč

-          freeSAT Twin zdarma (DTS) po celou dobu užívání 

-          3 měsíce HD programů zdarma

-          1 měsíc zdarma balíček PLUS (pouze při vázanosti na 12. měsíců, pak za 100,-)

-          Nárok na DVR box zdarma – pouze v kombinaci s balíčkem PLUS 

SD2 

-          freeSAT MEDIUM 1 měsíc zdarma, do čtvrtého měsíce 269 Kč a do dvanáctého měsíce 
299 Kč

-          freeSAT Twin zdarma (DTS) po celou dobu užívání 

-          3 měsíce HD programů zdarma

-          Kampaň podmíněná kombinací DVR boxu + balíčku PLUS - DVR box za 0,- Kč (v 
případě dvou DVR boxů má zákazník jeden zdarma a druhý je za 99,- Kč) 


